CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n° 1063/2013

À Dupla
LUCAS E FELIPE
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, 11 de setembro de 2013.

Prezados Lucas e Felipe:

Informamos a aprovação do Requerimento n° 951/2013, de autoria de
todos os vereadores desta Casa Legislativa, para que parte do Expediente da Sessão Ordinária
do dia 10 de outubro de 2013, seja destinada para homenagear a Dupla Lucas e Felipe,
vencedores do Festival Sertanejo do SBT, com a música "Veja Bem".

Outrossim, convidamos Vossas Senhorias para aqui comparecerem, na
referida Sessão Ordinária, às 15 horas, para participar da Sessão.

Atenciosamente,ANTO.
Presidente.

Nome:

Ass.:

Data:

/mbg

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal 1<" 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N'" 31/98, de 19 de maio de 1998)

Doe Medula Óssea., Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ':MEDULA (Lei Municipal N'" 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)